

Dekokompagniet ApS

Eskemosevej 15 C, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 15 12 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Britt Harms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dekokompagniet ApS Eskemosevej 15 C 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 15 12 96
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Britt Harms
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	The One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dekotationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196 t.kr. mod 1.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.196.049	1.351.776
1 Personaleomkostninger	-1.076.475	-1.093.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.318	-7.318
Driftsresultat	112.256	250.898
Øvrige finansielle omkostninger	-2.568	-4.138
Resultat før skat	109.688	246.760
Skat af årets resultat	-33.264	-59.642
Årets resultat	76.424	187.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-23.576	-12.882
Disponeret i alt	76.424	187.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.659	10.977
Materielle anlægsaktiver i alt	3.659	10.977
Anlægsaktiver i alt	3.659	10.977
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.523	449.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.920	24.562
Andre tilgodehavender	400	500
Periodeafgrænsningsposter	51.901	16.361
Tilgodehavender i alt	678.744	491.299
Likvide beholdninger	598.338	829.384
Omsætningsaktiver i alt	1.277.082	1.320.683
Aktiver i alt	1.280.741	1.331.660

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	258.590	282.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>483.590</u>	<u>607.166</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.636	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.636	0
Gæld til pengeinstitutter	495	495
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.183	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.267	259.012
Selskabsskat	33.264	59.642
Anden gæld	362.306	405.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.515	724.494
Gældsforpligtelser i alt	<u>797.151</u>	<u>724.494</u>
Passiver i alt	<u>1.280.741</u>	<u>1.331.660</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.015.651	1.040.019
Pensioner	55.900	48.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.924</u>	<u>5.041</u>
	<u>1.076.475</u>	<u>1.093.560</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 48. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 102.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The One Holding ApS, CVR-nr. 30895355 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
